
Zarządzenie nr 264/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie ,,Instrukcji gospodarowania 

środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’ 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W ,,Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu’’, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie ,,Instrukcji 

gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Jednostki organizacyjne Uczelni będą prowadziły własne elektroniczne księgi 

inwentarzowe, dotyczące środków trwałych użytkowanych przez daną jednostkę, po 

wprowadzeniu systemu informatycznego umożliwiającego prowadzenie ksiąg w formie 

elektronicznej.’’; 

2) w § 51 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. dla pozostałego sprzętu elektronicznego, elektrycznego i aparatury – Dział Serwisu 

Technicznego (za wyjątkiem przedmiotów małowartościowych ujętych w ewidencji 

pozabilansowej i bliansowej - dotyczy środka trwałego jednorazowo umorzonego, o 

wartości początkowej niższej niż 700 zł brutto).”; 

3) w § 70: 

a) po pkt 16 dodaje się pkt 17),18) i 19) w następującym brzmieniu: 

,,17) wniosek dotyczący zawarcia umowy dzierżawy aparatów i urządzeń (załącznik nr 

20), 

18) wniosek dotyczący zawarcia umowy najmu aparatów i urządzeń (załącznik nr 21), 

19) wniosek dotyczący zawarcia umowy użyczenia aparatów i urządzeń (załącznik nr 

22).’’; 



4) załącznik nr 14  otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

5) załączniki nr 20,21 i 22 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2,3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


